УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗ ОВАНИrI
АДМIШИСТРШИИ

мунIIципАльного оБрАзовАния крАснодрмвйскша рМон
Iримз

<</? >> 2а2а г.

станица Полтавская

Об итогах районного конкурса
<<Семейные эколо гическше шроекты>>

на основании приказа управлениrt образования администраLии
муницнпаJIьного образования Красноармейский район от 06 декабря 2019 годаJф 1496 (о проведении районного конкурса <Семейные экодогические
ПРОеКТЬI>, РУКОВОДСТВУЯСЬ ПОЛОЖеНИем об управлении образования
админисТрациИ мунициПЕLпьногО образованиЯ КрасноаРмейскиЙ район,
утверждённьтм Решением Совета депутатов LrуfiшlипаJIъного образования
Красноармейский район 22 rаюм2015 года J\b в7l1 2 п ри к а з ы в а ю:

l,Утвердитъ итоги районного конкурса <<Семейные эколомIIеские
проекты> (Прилохение).

ft:}ф

2, Наградить Iрамотами управлениrI
муниципЕtпъного образования Красноармейский
Конкурса.

3. ВедущемУ специrtJiис,l|"у м/нищипаJIьного казённого
<районный информационно методический кабинет при
образования> (Калаева) довести до сведения образоват"о"r"о
итоги прсведения Конкурса.

4. Контролъ за испOлнgнием настоящего приказа возложитъ IIа ве,ryщего
специ€lлиста муницип€lJIьного казённого учреждениrI кРайоннъй
информациOннО методитlеский кабинет при управп.r"Й образования>
Н.А. Калаеву.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управлениlI
адмннистрации муници п&л
образования Краскоармейо

образования администрации
район победителей районного

}п{реждениlI
управлении
уrреждений

И.Б. Ватлин
\r( l е'.; ,t;5] -, .!Jg{..,,,J

. ," ý*.+,а \ё.!'yr'.,1\
,.

,r,, -l *
.С. '" \ч й'_'.- ' ё ý l
';i_at ý .,+*'о --.1'

зо
с)

F
с)

lr

9

о
Fо

ь

Ф

Fо

а)

Fо
(в

Ф

t-.о

д
оF
ц
mо
ь(ьа

Фоон(dEЕ(ýос)а.ч(d(.)ь(н(в;
=\дф

кда
F

ij !ч

2ЕФод-о

ýЁас)О \./бзнч

(ý

z
b-{ а

нЕ
(вF
цdойоЁi
(dЁl

(ý

z
цlJ

нЕ
йн
9с0
()l=i
(d il(

.в

G

од
E{
(в
F

оL
(в
лд
F

с
о

о
а.
ц

z
оý.п iлБц
bzx
с)уо-н
> ,Jr

о-

(t
(d

оф
Ф 0.)r) G
оахý(
оF
()l*

=д

ьЕдчо9

i<r.о
оц

Ф

х

z
о
ц

L

(t
(ntrб
оффо(-) ýоЭ
YV
0)БО ,Дr

дь

(ý

(€нФF!Eофф (.)r) (Ё

л:
YY
0) ,-i
о tДr

оо

ý(

л
Е.

\о

q)

Ф
и)

ц
ta) aп

lдl

N
$ ц

+
ц

t
ц
+

Ф

ц0)дý
ФЁFH

нлос)фобнal
ю
l-)

оq)

Е.у
Gl

q)

9

0)F
ф

ц
Ф

99

I

сl
Ёr

2

Ё]
оО*
>9о-ц
д

-l
r) ta)

З*цz

-
о
с) о
Ь .о,о1
д

,-l

о
с) о
Ь _о,oz
z

Fl

с) о
Ь .о,о1
z

E,lс
L) о
Ь .о,о14
z

-l

L)*
>9с-цz

(-) *
>gо-цz

-.1

(J оо

а*
z

JсL)*
>9с-
z

J
;-.]оL)*
>9с-цz

F
ю

Ф
zоз

а
с)
E{

о
trоолiqa
зЕ
о:
оБ

(в
Ё

(d
но
(Ё
t-.о

d

цL

ц

zа
с)

ý,Ё
цо.
;iýZаыо-5хБчо
€,g

Фч

о
ý(

цL
о
r

ь1
ФFн
(d

цd
:с;)

(.)
со

цzо
с)
сa

ФFо
q
о
t-.

Ф
(f)

=

чо
х.о
c.)9
.дFцоЕ(ý
н!!!одtr>tsлох
б FДr

VFVO

2

х
с)

оу
(t

о

Еý
d

Ф
t-

(-)

Y
о
о
(ý

о

к
сЁ

!
Ф
trо

I

о,
а
(ý

-в
ts:д
Ф
соо

цL

l-i

d

Fо

ь
<.

g

Е

Е
о
л
с.)ц
о.g

Оо)ФФ
Об(tlF
цF

<rп
ффФо
iЁФФ
ао
ц[ цtь>
ьZbZ

|'=t

Frо
д

ч

Ф

Езa

Ф
l-t
о

Ф

оýок

z
о

=д
ь<

к

х

t-.

Ф
(€
Ф

(ý
х
(в

со

о.
цL

ч
(.)

v

t-l

х

д

л

F

(в
ь(чь
l-

L)

q
ц

:о)о

Ёý c.l с.) + ta) \о on cn + ta)

д
tr
с)о
р.ц
с)

о
с)

ц
о
о
Ео
о
д

о
до
U

о
о.
х

ч
r-

Фо
(в
о.
ь<

Ф

\ч
tiо
о
trо

о
(€q
х
(в
Irо
Ft

юо

ь
о
ь4оF

Rl
2

ýl\l
ýl

ý|
tiо

-)кýкЕзýýýо
lHgH.-i..l ,Jr i-.] ,Ч JЁ.
;лОсdФсЁ
iT'] tr оф о.О Ц Ё- о--
5 s н Е",ýtr яЁч.9

-ц9Jýi}ý{a\АФ
ЁýýЕенlncýцо.ý д УtrЕЕЁчБtrя

g *йФýо-н
чх

I

д
Ф

(t
х
{

(в

(Gq(o
ОсоДо)оý
оаЕý(
с) F;
с) *r
д

(t
ts

!Еz
?ýлб|rцE;F фд:ц.ý оЬ хFДа!1о5ЕЁ}<ЕцF.
ж ý Е.Е
Е{ ýд
liE

оF

ц(ýяЕ
"Ч

с)

Ё t-.Ёý
id
(в

l<

ц(ýFЕlф

,Ji (в
Q)ы
ts<,
(ý

lr

ц(d

чсо-о);(Ф
эlz
ь,.]-i
L-L,ч

Ф
с)

о
lл

а
Ф

ьY
(ý

lдl

(€

о(d
Цд*с)
(tJ х

чL(tlH

цЁ

(t

Ф(d

ЦФ
-оtл .о

JY
сdЕ

Ё.]

(ý

ц(ý
ДFiE

-Lч d)

*б
(DH

trJ
(Ё

lr

cj (ýпцБя
9о.хл
Ф!zо-Е
> lд]
о

Lr

ц
-+

I =i-

cn

l I l t

о(J*
з*цz

-]

с)о
Ь .о,oz
z

'-.]

L)O
Ь -о,ое
z

Ё.]оL)O
Ь .о,oz
\=а

-fцо
к
ц
д

2,I

{I-

ýl;л
lllr ) ооtol- -о l} .ol
l]lо а
dl=
Tl"
E(l

Ed,т

iдоz

\J
|=[ F{

цоz

Е
(-)

=h ,о,с14
\<iд

-l

с)о
Ь -о,az
z

l-
Fr

о
о.х
д

о
\оаF

t-r

ч

цt

хо
rf)
d

Fi
с)

д

о

(̂в
х
ц
Ф
Фа
0J

l

ц

х

чг-
Е l>KФlФ

art l ilvl;
trlо-
ýlb1
ýl

ЕlЁоlHI
Il

l>lo
lEd

l,=
1.olн

^lE,Bliч
l\J о
|=,.

со

,

Ф
(ý

д
Фо

(d
t-rо
о

cn

(.)
Фо

ц
G

,о

а.
I

да
-r

F-оц
bi

Ф

(ý
trоо
Фх
Ф
фоЁ
L

dо
ф

(.)

(Y]ьу

(t
а.
(в
да(d
Uу
(.)

гi

q
trц
ь<

Ф
lо

l<

(ý

ts
(dз

lл

ь(д

х

н

х
n

IlF
lq
ltila"l(d
l>lс

lЁlоlLl0)

t-

cd

Fо
а.

bZ

юа
Ф
Ф

F

(ý
х

\<iд
ь(

Ф
9д
q

а
ц

lл

ь4

о
l

q
li

а.

д
Ф
l

z

ь оо о\ о I

l*
N cn -+ !.)

ок
lE ý
LJ ,r;ц_- б
дJý с0Fъл

ý Е,= Еsхýа.я,Е хчýаriБ\JlT{ л ,=ч*J't>tV ý ý

=ý5В/\ н F r;t::ос0*UtrEd4x(вsZдL4
F?\(Jt-

i\:1х*Ф Ё* ý
Б ьЕ 3

(J F],АLбб
EL

F i !*д
R ý ё,х
с-) : F7. х

фýýý